
附件6
院校职业技能等级认定试题资源申请表
                                                       申请日期：  年  月  日

	申请单位

（盖章）
	

	申请事由
	Ο职业技能等级认定    Ο             

	职业（工种）及等级、考试日期（用于开展等级认定填写本项）
	序号
	职业（工种）
	等级
	考试日期

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	申请单位

承诺


	本单位知晓试题资源安全保密和开发要求，承诺遵守相关安全保密要求，对试题试卷保管、使用、印制、交接、分发等环节严格管理；并按时按量完成试题资源开发工作。如有违反，自愿接受监管部门相关处理决定，直至取消职业技能等级认定备案资格。

               申请单位负责人（签章）：

                           联系电话：

 日期：

	交接情况
	试题资源提供单位经办人：               

日期：

试题资源接收人：                        

联系电话：            

日期： 




